Данные о контингенте обучающихся, формах обучения
Число учащихся по ступеням обучения:
 
	Класс
	Класс-комплект
	Количество  учащихся
	Наполняемость класса

	1
	1,3
	7
	9

	3
	
	2
	

	-
	4
	-
	 
6

	4
	
	6
	

	Всего 1 ступень:   3
	1
	15
	15

	5
	5
	11
	11

	6
	6
	8
	8

	7
	7
	8
	8

	8
	8
	10
	                10

	9
	9
	5
	5


 
 
	Показатели
	Начальное общее
образование
	Основное общее
образование
	Всего
 

	Общее количество классов, классов-комплектов/ средняя наполняемость
	3/11
	5/6
	8/6

	Общее количество обучающихся
	15
	44
	59

	В том числе:
	 

	Занимающихся по  базовым общеобразовательным программам
	15
	44
	59

	Формы получения образования:
очное – 
семейное – 
экстернат – 
	15 - очное
	44- очное
	59 - очное

	Занимающихся
в группах продлённого дня
	-
	-
	-
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